
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

RASULO Sesmine 0 X 2 0 0 2 0 4 ARLEO Alberto 2 2 2 2 2 2 X 12

KARGARZADEH Daniele 0 X 0 0 0 0 0 0 ALLEGRETTI Giovanni 2 2 0 2 2 1 X 9

CALBI Domenico 0 X 2 2 2 2 0 8 GRAZIANO Antonio 2 2 2 2 2 2 X 12

0 X 4 2 2 4 0 12 RISULTATO SQUADRA 6 6 4 6 6 5 X 33

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

PASTORE Luca 2 0 2 2 X 0 2 8 MANNU Federico 2 2 0 2 0 X 2 8

MARCHEGIANI Davide 2 2 2 0 X 1 2 9 PITZERI Thomas 0 0 2 2 2 X 0 6

FUSCO ANDREA 2 2 2 2 X 0 2 10 GUNGUI Luigi 2 0 0 0 2 X 2 6

RISULTATO SQUADRA 6 4 6 4 X 1 6 27 RISULTATO SQUADRA 4 2 2 4 4 X 4 20

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

FORMICA Giorgio 0 0 0 X 2 2 2 6 AZZOLINA Claudia X 0 0 0 2 0 0 2

GARAFFA Leandro 0 0 2 X 0 2 1 5 DOLCEMASCHIO Noemi X 2 0 0 2 0 2 6

MALTESE Loredana 0 0 0 X 0 0 0 0 STIVALA Michael X 0 0 0 0 2 0 2

RISULTATO SQUADRA 0 0 2 X 2 4 3 11 RISULTATO SQUADRA X 2 0 0 4 2 2 10

 

1 2 3 4 5 6 7

GAZZOLA Alessandro 0 2 X 0 0 0 0 2

GEMMATO Riccardo 2 0 X 2 0 2 1 7

CONTIN Luca 0 2 X 0 0 0 2 4

RISULTATO SQUADRA 2 4 X 2 0 2 3 13

126

ALDERISIO -- STIGLIANO -- MT -- BASILICATA 1 -- PUNTI 4 SINISGALLI - SENISE -- PZ -- BASILICATA 2 -- PUNTI 12

L.S. E. MAJORANA - LT - LAZIO -- PUNTI 10 A. VOLTA -- NU - SARDEGNA -- PUNTI 8

ALLIEVI  ----  DAMA ITALIANA

IPSAA SORTINO -- SR -- SICILIA 1 -- PUNTI 3 CSS MISTRETTA -- ME -- SICILIA 2 -- PUNTI 2

TORRETTI -- ASOLO -- TV -- VENETO -- PUNTI 3



1 2 3 4 5 6 7

ARLEO Alberto 2 2 2 2 2 2 X 12 miglior giocatore

ALLEGRETTI Giovanni 2 2 0 2 2 1 X 9

GRAZIANO Antonio 2 2 2 2 2 2 X 12

RISULTATO SQUADRA 6 6 4 6 6 5 X 33

1 2 3 4 5 6 7

PASTORE Luca 2 0 2 2 X 0 2 8

MARCHEGIANI Davide 2 2 2 0 X 1 2 9

FUSCO ANDREA 2 2 2 2 X 0 2 10

RISULTATO SQUADRA 6 4 6 4 X 1 6 27

1 2 3 4 5 6 7

MANNU Federico 2 2 0 2 0 X 2 8

PITZERI Thomas 0 0 2 2 2 X 0 6

GUNGUI Luigi 2 0 0 0 2 X 2 6

RISULTATO SQUADRA 4 2 2 4 4 X 4 20

1 2 3 4 5 6 7

RASULO Sesmine 0 X 2 0 0 2 0 4

KARGARZADEH Daniele 0 X 0 0 0 0 0 0

CALBI Domenico 0 X 2 2 2 2 0 8

0 X 4 2 2 4 0 12

ALLIEVI  ----  DAMA ITALIANA
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ALDERISIO -- STIGLIANO -- MT -- BASILICATA 1 -- PUNTI 4

SINISGALLI - SENISE -- PZ -- BASILICATA 2 -- PUNTI 12

L.S. E. MAJORANA - LT - LAZIO -- PUNTI 10

A. VOLTA -- NU - SARDEGNA -- PUNTI 8



1 2 3 4 5 6 7

GAZZOLA Alessandro 0 2 X 0 0 0 0 2

GEMMATO Riccardo 2 0 X 2 0 2 1 7

CONTIN Luca 0 2 X 0 0 0 2 4

RISULTATO SQUADRA 2 4 X 2 0 2 3 13

1 2 3 4 5 6 7

FORMICA Giorgio 0 0 0 X 2 2 2 6

GARAFFA Leandro 0 0 2 X 0 2 1 5

MALTESE Loredana 0 0 0 X 0 0 0 0

RISULTATO SQUADRA 0 0 2 X 2 4 3 11

1 2 3 4 5 6 7

AZZOLINA Claudia X 0 0 0 2 0 0 2

DOLCEMASCHIO Noemi X 2 0 0 2 0 2 6

STIVALA Michael X 0 0 0 0 2 0 2

RISULTATO SQUADRA X 2 0 0 4 2 2 10

7

CSS MISTRETTA -- ME -- SICILIA 2 -- PUNTI 2

5
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TORRETTI -- ASOLO -- TV -- VENETO -- PUNTI 3

IPSAA SORTINO -- SR -- SICILIA 1 -- PUNTI 3


